上海 复华蓄电池6-GFM-18 12V18AH消防应急电池
产品名称 上海 复华蓄电池6-GFM-18
12V18AH消防应急电池
公司名称 山东埃易斯德电源科技有限公司
价格 20.00/复华
规格参数 品牌:复华
型号:6-GFM-18
规格:12V18AH
公司地址 山东省济南市历城区山大北路19幢1-303室27号
联系电话 0531-83158300 15711116758
产品详情
供应POWERSON复华蓄电池6-GFM-18 耐震动 性能优异 三年质保 贴心服务
复华蓄电池-阀控式密封免维护铅酸蓄电池特性：
1. 安全性能好：正常使用下无电解液漏出，无电池膨胀及破裂。2. 放电性能好：放电电压平衡，放电
平台平缓。3. 耐震动性好：完全充电状态的电池完全固定，以4mm的振幅，16.7Hz的频率震动1小时，
无漏夜，无电池膨胀及破裂，开路电压正常。4. 耐冲击性好：完全充电状态的电池从20cm高处自然落
至1cm厚的硬木板上3次。无漏夜，无电池膨胀及破裂，开路电压正常。5. 耐过放电性好：25摄氏度，
完全充电状态的电池进行定电阻放电3星期（电阻值相当于该电池1CA放电要求的电阻），恢复容量在75
%以上。6. 耐过充电性好：25摄氏度，完全充电状态的电池0.1CA充电48小时，无漏夜，无电池膨胀及
破裂，开路电压正常，容量维持率在95%以上。7. 耐大电流性好：完全充电状态的电池2CA放电5分钟
或10CA放电5秒钟。无导电部分熔断，无外观变形。
产品说明：
-使用温度范围：-20℃+45℃/-4℉+113℉
-充电方式：推荐恒压限流
-大充电电流：0.25C20安培@25℃/77℉
-容量保存率：每月大于97%@25℃/77℉
-外壳材料：ABS（阻燃ABS材料可选）
主要参数
电池型号 标称电压（V
）
标称容量 长（L)x宽（W）x高（总高)(Hmm） 重量Kg 内阻@25℃ 端子类型
6-GFM-7 12 7Ah/20HR(C20) 150*65*95（100） 2.15 约25mΩ 片状式端子
6-GFM-9 9Ah/20HR(C20
)
150*65*93（100） 2.60 约20mΩ
6-GFM-12 12Ah/20HR(C2
0)
150*98*95（100） 3.50 约19mΩ
6-GFM-18 18Ah/20HR(C2
0)
180*75*165（165） 5.10 约17mΩ 嵌入式端子
6-GFM-26 26Ah/20HR(C2
0)
165*175*125（125） 8.30 约12mΩ
6-GFM-33 33Ah/20HR(C1
0)
195*130*155（166） 10.15 约11mΩ
6-GFM-40 40Ah/20HR(C1
0)
195*165*169（169） 12.35 约9mΩ
6-GFM-50 50Ah/20HR(C1
0)
228*138*210（215） 17.90 约6mΩ
6-GFM-65 65Ah/10HR(C1
0)
350*165*180（180） 19.90 约7mΩ
6-GFM-80 80Ah/10HR(C1
0)
23.40 约4.5mΩ
6-GFM-100 100Ah/10HR(C
10)
327*170*213（218） 29.50 约4.0mΩ
6-GFM-120 120Ah/10HR(C
10)
407*175*223（223） 34.10 约3.8mΩ
6-GFM-150 150Ah/10HR(C
10)
485*170*240（240） 43.70 约3.2mΩ
6-GFM-200 200Ah/10HR(C
10)
520*238*218（223） 59.55 约3.0mΩ
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)